



DIRECȚIA MEDICALĂ



Nr. 42670

Data: 08.11.2022

Către: Spital General CF Simeria

În atenția: D-lui Manager Aurelian Orlando BEREHOLSCHI

Ref.: Nota privind aprobarea scoaterii din funcțiune a unor mijloace fixe, casarea și declasarea unor obiecte de inventar aflate în patrimoniul "Spitalului General Căi Ferate Simeria"

Vă transmitem anexat, în original, *Nota privind aprobarea scoaterii din funcțiune a unor mijloace fixe, casarea și declasarea unor obiecte de inventar aflate în patrimoniul "Spitalului General Căi Ferate Simeria"*.

Precizăm că, întreaga responsabilitate pentru cele declarate, consemnate și înaintate spre aprobare la Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, aparține în egală măsură atât conducerii autorității sau instituției publice implicate în acest demers, cât și comisiei de inventariere a bunurilor ce urmează a fi scoase din funcțiune, declassate și casate, constituită la nivel de autoritate/instituție publică, respectiv "Spitalul General Căi Ferate Simeria", numită prin Decizia Managerului nr. 229/28.09.2022, în egală măsură, pentru fiecare bun în parte.

Cu stimă,

DIRECTOR

Ramona STANESCU





Nr.: 4052/42670

Data: 02.11.2022

APROBAT

SECRETAR DE STAT

Găbor SÂNDOR

Găbor Sândor
04.11.2022

NOTĂ

privind aprobarea scoaterii din funcțiune a unor mijloace fixe, casarea și declasarea unor obiecte de inventar aflate în patrimoniul "Spitalului General Căi Ferate Simeria"

Spitalul General Căi Ferate Simeria solicită aprobarea scoaterii din funcțiune a unor mijloace fixe, cu valoare de inventar în sumă de 99.187,61 lei - Anexa nr. 8949/28.09.2022 (2 pagini) și casarea/declasarea unor obiecte de inventar, cu valoare de 74.638,02 lei - Anexa nr. 8948/28.09.2022 (5 pagini), ce fac parte integrantă din prezenta NOTĂ.

În conformitate cu prevederile art. 22, alin.1 din Ordonanța Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările ulterioare, "scoaterea din funcțiune a activelor fixe corporale, necorporale și în curs se face cu aprobarea ordonatorului principal sau secundar de credite, după caz".

De asemenea Legea nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată, cu modificările și completările ulterioare, precizează la art. 27 "... casarea unor bunuri materiale, altele decât mijloacele fixe, aparținând instituțiilor publice, sunt de competența ordonatorului de credite bugetare", iar art. 22 și art. 24 din Norma Metodologică de aplicare a Legii nr. 15/1994 definește "În cazul instituțiilor publice scoaterea din funcțiune a mijloacelor fixe ... casarea unor bunuri materiale, altele decât mijloacele fixe, aparținând instituțiilor publice, se aprobă de către ordonatorul superior de credite, respectiv principal sau secundar, după caz".

Având în vedere cele de mai sus, vă rugăm să aprobați scoaterea din funcțiune a unor mijloace fixe, casarea și declasarea unor obiecte de inventar aflate în patrimoniul "Spitalului General Căi Ferate Simeria".

Disponibilizarea și valorificarea acestora, se va face în conformitate cu prevederile Hotărârii Guvernului nr. 841/1995 privind procedurile de transmitere fără plată și de valorificare a bunurilor aparținând instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare.

D.E.

Director,

Laura Diana GÎRLĂ

D.M.

Director,

Ramona STĂNESCU

D.A.

Director,

Laura ȚOPA

05.11.2022

Avizat:

Consiliul de Administratie



BEREHOLSCHI AURELIAN ORLANDO





PROPUNERE PRIVIND SCOATEREA DIN FUNCTIUNE A MIJLOACELOR FIXE
IN ANUL 2022

Nr. crt	Denumire	Numar inventar	Cod clasific	Can-tit	Pret lei	Valoare lei	Anul PIF	Durata util.	Durata ef. con	Ob. Privind bunul
1	HOLTER TENSIUNE ARTERIALA SCHILLER BR102	2546	2.1.25.2.1.	1	20.640,00	20.640,00	2016	4	6	Uzura 100%
2	ELECTROCARDIOGRAF AsCARD	2471	2.1.25.2.1.	1	4086,17	4086,17	2008	12	14	Uzura 100%
3	FANTANA APA POTABILA NRI	1011	1.2.8	1	0,76	0,76	1958	30	64	Uzura 100%
4	LICENTA MICROSOFT OFFICE NI	4445	7.	1	23.991,02	23.991,02	2015	1	7	Uzura 100%
5	LICENTA MICROSOFT WINDOWS	4446	7.	1	26.491,36	26.491,36	2015	1	7	Uzura 100%
6	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4447	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
7	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4448	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
8	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4449	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
9	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4450	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
10	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4451	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
11	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4452	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
12	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4453	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
13	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4454	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
14	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4455	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
15	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4456	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
16	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4457	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
17	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4458	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
18	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4459	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
19	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4460	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
20	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4461	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
21	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4462	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
22	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4463	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
23	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4464	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
24	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4465	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
25	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4466	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
26	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4467	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
27	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4468	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
28	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4469	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
29	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4470	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%

30	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4471	7.	1	135,42	35,42	2017	1	5	Uzura 100%
31	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4472	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
32	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4473	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
33	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4474	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
34	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4475	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
35	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4476	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
36	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4477	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
37	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4478	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
38	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4479	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
39	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4480	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
40	ANTIVIRUS FOR WINDOWS 26-49 PC	4481	7.	1	135,42	135,42	2017	1	5	Uzura 100%
41	MASINA DE LIPIT	2498	2.1.25.2.1	1	3.596,00	3.596,00	2013	8	9	Uzura 100%
42	ELECTROCARDIOGRAF	2481	2.1.25.2.1	1	8.642,80	8.642,80	2011	8	11	Uzura 100%
43	ELECTROCARDIOGRAF 12 CANALE	2488	2.1.25.2.1	1	6.999,80	6.999,80	2012	8	10	Uzura 100%
TOTAL						99.187,61				

Comisia de inventariere:

- | | |
|-------------------|-----------------------------|
| 1.FLOROIU ADRIANA | DIRECTOR FINANCIAR-CONTABIL |
| 2.SZILAGYI CARMEN | DIRECTOR MEDICAL |
| 3.STAN LIA | ASISTENT MEDICAL SEF |
| 4.IOICA ADELA | ASISTENT MEDICAL SEF |
| 5.DALI IULIAN | ADMINISTRATOR |

-presedinte.....	
-membru.....	
-membru.....	
-membru.....	



PROPUNERE PRIVIND DECLASAREA OBIECTELOR DE INVENTAR

IN ANUL 2022

Nr. crt	Denumire	Numar inventar	Can-tit	Pret lei	Valoare lei	Anul PIF	Dura util.	Dura ef. c	Ob. privind bunul
1	STEREODINATOR 828	209	1	1.851,59	1.851,59	2018	1	4	Uzura 100%
2	IMPRIMANTA CANON LBP 6000 A2	630A2	1	354,99	354,99	2015	1	7	Uzura 100%
3	BLUZE	71CH	5	37,00	185,00	2016	1	6	Uzura 100%
4	PANTALONI	70N	5	38,00	190,00	2016	1	6	Uzura 100%
5	HALAT POLAR	15P	2	75,00	150,00	2016	1	6	Uzura 100%
6	STAMPILA	92D4	1	50,20	50,20	2015	1	7	Uzura 100%
7	IMPRIMANTA LASERJET (485A7)	485A7	1	433,16	433,16	2015	1	7	Uzura 100%
8	IMPRIMANTA LASERJET (485A7)	485A8	1	1.130,50	1.130,50	2015	1	7	Uzura 100%
9	LAMPA BACTERICIDA STATIV MOBIL	553A1	1	902,72	902,72	2015	1	7	Uzura 100%
10	CANTAR ASTRA CU TOLIOMETRU	626	1	1.093,68	1.093,68	2015	1	7	Uzura 100%
11	IMPRIMANTA HP 2055 D TEST DE EFORT	485TEF	1	690,00	690,00	2019	1	3	Uzura 100%
12	MASA APARATE	778	1	406,72	406,72	2019	1	3	Uzura 100%
13	MASA MASAJ	646A	1	1.505,36	1.505,36	2019	1	3	Uzura 100%
14	DIAPAZON	135N	1	208,25	208,25	2018	1	4	Uzura 100%
15	OSCILOMETRU	540M	1	1.149,00	1.149,00	2018	1	4	Uzura 100%
16	BLUZE CH	71CH	2	37,00	74,00	2019	1	3	Uzura 100%
17	HALATE POLAR	15P	1	75,00	75,00	2019	1	3	Uzura 100%
18	PANTALONI	70N	2	38,00	76,00	2019	1	3	Uzura 100%
19	UNITATE PC	556N	1	800,00	800,00	2020	1	2	Uzura 100%
20	TERMOS IINOX CU POMPA 3L	620N	2	74,98	149,96	2016	1	6	Uzura 100%
21	FATA PLIC	65L	7	2,00	14,00	2018	1	4	Uzura 100%
22	FATA PERNA	78DO	5	3,00	15,00	2018	1	4	Uzura 100%
23	CEARCEAFURI PAT	105	40	30,00	1.200,00	2019	1	3	Uzura 100%
24	PANTALONI	70	20	40,46	809,20	2020	1	2	Uzura 100%
25	BLUZE	71SP	20	42,84	856,80	2020	1	2	Uzura 100%
26	GARNITURA PAT	92A	20	85,00	1.700,00	2015	1	7	Uzura 100%
27	PIJAMALE	34A	5	27,37	136,85	2017	1	5	Uzura 100%
28	LAMPA BACTERICIDA	553Q	1	979,60	979,60	2015	1	7	Uzura 100%
29	STAMPILA SPALATORIE	92SP	1	25,00	25,00	2017	1	5	Uzura 100%
30	STAMPILA	92Z3	1	85,00	85,00	2015	1	7	Uzura 100%
31	APARAT AEROSOL	541C	1	568,82	568,82	2015	1	7	Uzura 100%
32	SCAUN CU WC	801	2	558,00	1.116,00	2017	1	5	Uzura 100%
33	BRAD CU LUMINI	800	1	279,99	279,99	2016	1	6	Uzura 100%
34	LADA DEPOZITARE HAINE	865	1	267,00	267,00	2018	1	4	Uzura 100%
35	HOLTER TA CONTEC	898	2	940,00	1.880,00	2018	1	4	Uzura 100%
36	SCAUN FELICIA	809	3	56,89	170,67	2018	1	4	Uzura 100%
37	STINGATOR	521B	2	65,45	130,90	2015	1	7	Uzura 100%
38	COS GUNOI	589	1	87,29	87,29	2015	1	7	Uzura 100%
39	DISPENSER HARTIE IGIENICA	633A1	2	166,23	332,46	2015	1	7	Uzura 100%
40	DISPENSER HARTIE	633A2	3	198,40	595,20	2015	1	7	Uzura 100%
41	ODORIZANT DIGITAL	635A3	2	99,20	198,40	2015	1	7	Uzura 100%
42	ODORIZANT SMART AIR ALB	635A4	2	122,76	245,52	2015	1	7	Uzura 100%
43	SURSA UPS 850	450AD	1	384,00	384,00	2016	1	6	Uzura 100%
44	IMPRIMANTA LASER	485A5	1	477,00	477,00	2018	1	4	Uzura 100%
45	APARAT AEROSOLI	541P	1	638,60	638,60	2017	1	5	Uzura 100%
46	TABURET TULIP	683A1	2	216,00	432,00	2018	1	4	Uzura 100%

47	CANA TERMOS 2 L	736B	1	49,99	49,99	2018	1	4	Uzura 100%
48	CANA TERMOS INOX 1 L	736C	1	39,99	39,99	2016	1	6	Uzura 100%
49	SALTELE ORTOPEDICE ANTIESCARE	80I	4	275,00	1.100,00	2016	1	6	Uzura 100%
50	UMIDIFICATOR	824A3	1	1.798,00	1.798,00	2018	1	4	Uzura 100%
51	FOTOLIU RULANT CU WC	861	1	664,90	664,90	2017	1	5	Uzura 100%
52	FOTOLIU RULANT BUDGET 46CM	862P	1	1.104,01	1.104,01	2017	1	5	Uzura 100%
53	CASOLETE	67C	2	100,80	201,60	2016	1	6	Uzura 100%
54	PENSA CHIRURGHICALA	256C	6	72,00	432,00	2016	1	6	Uzura 100%
55	CEARCEAFURI PAT	10S	20	30,00	600,00	2019	1	3	Uzura 100%
56	GARNITURA PAT	92	23	80,00	1.840,00	2018	1	4	Uzura 100%
57	PANTALONI	70N	20	38,00	760,00	2018	1	4	Uzura 100%
58	BLUZE	71CH	20	37,00	740,00	2018	1	4	Uzura 100%
59	PILOTA 4 ANOTIMPURI	74	4	119,90	479,60	2018	1	4	Uzura 100%
60	PERNE ACTIGRAD	75R2	3	59,99	179,97	2018	1	4	Uzura 100%
61	HUSE SALTEA	79	10	10,00	100,00	2019	1	3	Uzura 100%
62	PAT CU 3 MOTAORE SI SALTEA	901	1	2.490,00	2.490,00	2018	1	4	Uzura 100%
63	CADRU METALIC FARA ROTI	59PAL	2	16,00	32,00	2018	1	4	Uzura 100%
64	CADRU METALIC CU ROTI	59PA	2	20,00	40,00	2018	1	4	Uzura 100%
65	CARJE	47	6	2,00	12,00	2018	1	4	Uzura 100%
66	CADRU ORTOPEDIC	883	1	3,00	3,00	2018	1	4	Uzura 100%
67	SCAUN AJUTOR MERS	285AJ	1	4,00	4,00	2018	1	4	Uzura 100%
68	SALTEA ANTIESCARA	85PL	1	300,00	300,00	2018	1	4	Uzura 100%
69	SALTEA PAT 1 FUNCTIE	85	1	496,00	496,00	2018	1	4	Uzura 100%
70	FETE PERNA	78DO	32	3,00	96,00	2018	1	4	Uzura 100%
71	PLIC PILOTA	94	32	2,00	64,00	2018	1	4	Uzura 100%
72	MASINA TOCAT CARNE	153	1	1.734,76	1.734,76	2015	1	7	Uzura 100%
73	POLONIC INOX 1 L	378A4	1	68,20	68,20	2015	1	7	Uzura 100%
74	POLONIC INOX 250 ML 1	378A5	1	37,20	37,20	2015	1	7	Uzura 100%
75	OALA INOX 3L	492BU	2	105,01	210,02	2018	1	4	Uzura 100%
76	SPUMIBERA INOX 12 CM	617A2	1	37,20	37,20	2015	1	7	Uzura 100%
77	SPUMIBERA INOX 16 CM	617A3	1	49,60	49,60	2015	1	7	Uzura 100%
78	TIGAIE GRILL	619B	2	112,23	224,46	2018	1	4	Uzura 100%
79	FRIGIDER 288L	532L	1	1.049,00	1.049,00	2015	1	7	Uzura 100%
80	HALATE POLAR	15P	4	75,00	300,00	2017	1	5	Uzura 100%
81	FELIATOR	639	1	969,54	969,54	2015	1	7	Uzura 100%
82	CUTIT BUCATARIE	794B	2	7,46	14,92	2017	1	5	Uzura 100%
83	CUTIT BUCATARIE	794B	1	14,17	14,17	2017	1	5	Uzura 100%
84	BOL INOX	491A3	2	7,79	15,58	2015	1	7	Uzura 100%
85	COS DE GUNOI 12 L	591A	2	79,99	159,98	2016	1	6	Uzura 100%
86	COS DE GUNOI 20 L	589B	1	88,00	88,00	2016	1	6	Uzura 100%
87	OALA INOX 2L	492BUC	2	62,00	124,00	2018	1	4	Uzura 100%
88	TOCATOR PLASTIC	498A3	2	89,99	179,98	2015	1	7	Uzura 100%
89	COS GUNOI 30 L	719A	2	129,90	259,80	2016	1	6	Uzura 100%
90	IBRIC INOX 0,5 L	116B	1	41,65	41,65	2017	1	5	Uzura 100%
91	IBRIC INOX 1 L	116BC	3	47,48	142,44	2017	1	5	Uzura 100%
92	SUPORT TACAMURI	503	1	22,39	22,39	2015	1	7	Uzura 100%
93	DOZATOR SAPUN LICHID	634A16	1	52,08	52,08	2015	1	7	Uzura 100%
94	MIXER MANA BOSCH	793	1	117,90	117,90	2015	1	7	Uzura 100%
95	PALETA INOX	782	1	10,49	10,49	2015	1	7	Uzura 100%
96	STRECURATOARE PASTE	618	1	124,00	124,00	2015	1	7	Uzura 100%
97	TERMOS INOX	620	1	86,80	86,80	2015	1	7	Uzura 100%
98	MONITOR	525PSH	1	150,00	150,00	2020	1	2	Uzura 100%
99	CALCULATOR CITIZEN	487A	1	61,88	61,88	2015	1	7	Uzura 100%
100	HALAT	15N	1	46,81	46,81	2016	1	6	Uzura 100%
101	HALATE REVER MANECA SCURTA	15R	1	45,00	45,00	2016	1	6	Uzura 100%

102	HALAT POLAR	15P	1	75,00	75,00	2016	1	6	Uzura 100%
103	RADIATOR	203A4	1	98,50	98,50	2015	1	7	Uzura 100%
104	SCAUN TULIP 2NEGRU	684A11	1	323,26	323,26	2015	1	7	Uzura 100%
105	SCAUN MARTINI	560A7	1	59,50	59,50	2015	1	7	Uzura 100%
106	SPALATOR ACT GEN RECE CAL AD244	677	1	682,61	682,61	2015	1	7	Uzura 100%
107	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONAL BROTHER 838	485CP	1	654,50	654,50	2017	1	5	Uzura 100%
108	DEZUMIDIFICATOR TURBIONAIRE SMART 12 EC	908	1	584,00	584,00	2020	1	2	Uzura 100%
109	LAPTOP HP 250	629	1	1.249,99	1.249,99	2015	1	7	Uzura 100%
110	SCAUN MARTINI	560A9	2	59,50	119,00	2015	1	7	Uzura 100%
111	IMPRIMANTA CANON LBP 6000 A8	630A8	1	354,99	354,99	2015	1	7	Uzura 100%
112	PIJAMALE	34A	5	27,37	136,85	2017	1	5	Uzura 100%
113	GARNITURA PAT	92G	15	88,00	1.320,00	2015	1	7	Uzura 100%
114	HALATE REVER MANECA SCURTA	15R	2	45,00	90,00	2016	1	6	Uzura 100%
115	HALATE POLAR	15P	5	75,00	375,00	2016	1	6	Uzura 100%
116	BLUZE	71SP	20	42,84	856,80	2020	1	2	Uzura 100%
117	PANTALONI	70SP	20	40,46	809,20	2020	1	2	Uzura 100%
118	PARAVAN 3 PARTI	650B	1	573,60	573,60	2016	1	6	Uzura 100%
119	CANULE VAGINALE	54	10	0,01	0,10	2015	1	7	Uzura 100%
120	CATATER FEMEI	69C	9	0,01	0,09	2015	1	7	Uzura 100%
121	FARFURII INOX	490A1	10	10,69	106,90	2015	1	7	Uzura 100%
122	BOLURI INOX	491A2	5	10,69	53,45	2015	1	7	Uzura 100%
123	OALA INOX 1,5 L	609A1	1	254,20	254,20	2015	1	7	Uzura 100%
124	OALA INOX 6 L	616A1	1	229,40	229,40	2015	1	7	Uzura 100%
125	TARGA	225A	3	10,00	30,00	2016	1	6	Uzura 100%
126	SCAUN FELICIA	809B	2	56,89	113,78	2015	1	7	Uzura 100%
127	PENSA ANATOMICA 13CM	239C	1	63,60	63,60	2016	1	6	Uzura 100%
128	FOARFECA CHIRURGICALA DREAPTA 14CM VAR	180CH	2	18,00	36,00	2016	1	6	Uzura 100%
129	PENSA CHIRURGHICALA	256C	2	1,00	2,00	2018	1	4	Uzura 100%
130	PORT AC MAYO HEGAR	303	3	25,17	75,51	2015	1	7	Uzura 100%
131	BLAT LEMN CU CADRU INALT	523AD	1	464,10	464,10	2019	1	3	Uzura 100%
132	IMPRIMANTA PANTUM M6600NV	485MEN	1	699,00	699,00	2018	1	4	Uzura 100%
133	SCAUN VIZITATOR	560AD	2	59,93	119,86	2018	1	4	Uzura 100%
134	STERGATOR SCALA	712A	2	72,49	144,98	2010	1	12	Uzura 100%
135	SURSA UPS 850	450AD	3	384,00	1.152,00	2016	1	6	Uzura 100%
136	SURSA UPS1	450AD1	1	290,00	290,00	2016	1	6	Uzura 100%
137	IMPRIMANTA LEXMARK	RE483	1	275,46	275,46	2021	1	1	Uzura 100%
138	CLESTE CUIE	349A	1	11,45	11,45	2017	1	5	Uzura 100%
139	CLESTE PAPAGAL	349	1	26,00	26,00	2019	1	3	Uzura 100%
140	COS GUNOI CU PEDALA INOX	588A4	1	22,00	22,00	2016	1	6	Uzura 100%
141	COS GUNOI CU PEDALA INOX	588ADM	1	38,00	38,00	2020	1	2	Uzura 100%
142	IMPRIMANTA LASER A4 BROTHER MULTUFUNC	485ADM	1	800,00	800,00	2020	1	2	Uzura 100%
143	IMPRIMANTA LASERJET	485A7	1	390,60	390,60	2015	1	7	Uzura 100%
144	IMPRIMANTA MCF PANTUM	485MEN	2	749,00	1.498,00	2018	1	4	Uzura 100%
145	IMPRIMANTA PANTUM P3010DW	485CAS	1	689,00	689,00	2018	1	4	Uzura 100%
146	NOTEBOOK LENOVO	629A10	1	1.389,00	1.389,00	2015	1	7	Uzura 100%
147	LAPTOP DELL	629ADM	1	2.490,00	2.490,00	2018	1	4	Uzura 100%
148	LAPTOP LENOVO RYZEN	629ADM	1	2.450,00	2.450,00	2021	1	1	Uzura 100%
149	PATENT	396	1	12,50	12,50	2015	1	7	Uzura 100%
150	PAVILION	587	1	400,00	400,00	2017	1	5	Uzura 100%
151	PISTOL ELECTRIC PENTRU VOPSIT	684	1	438,99	438,99	2016	1	6	Uzura 100%
152	POLIZOR UNGHIULAR	401	1	118,00	118,00	2016	1	6	Uzura 100%
153	SCAUN DIRECTORIAL	791A1	1	153,00	153,00	2015	1	7	Uzura 100%
154	SET 8 SURUBELNITE	875A	1	64,50	64,50	2020	1	2	Uzura 100%
155	STINGATOR DE INCENDIU TIP P6	521N	1	90,00	90,00	2016	1	6	Uzura 100%
156	STINGATOR DE INCENDIU TIP P6	521N	3	101,15	303,45	2019	1	3	Uzura 100%

157	STINGATOR DE INCENDIU TIP P6	521N	3	107,10	321,30	2020	1	2	Uzura 100%
158	STINGATOR DE INCENDIU TIP P6	521N	2	119,00	238,00	2021	1	1	Uzura 100%
160	SURSA UPS 650	450P	1	210,00	210,00	2020	1	2	Uzura 100%
161	TARNACOP	772	1	43,99	43,99	2017	1	5	Uzura 100%
162	TELEFON EBODA T310	439	1	1,00	1,00	2016	1	6	Uzura 100%
163	STAMPILA SUPORT CLIENT	92L	1	25,00	25,00	2015	1	7	Uzura 100%
164	STAMPILA COLOP PRINTER 30	92N	1	30,00	30,00	2015	1	7	Uzura 100%
165	STAMPILA A3	92X6	1	55,00	55,00	2017	1	5	Uzura 100%
166	BANCA RAKKEBY	905ADM	1	240,00	240,00	2021	1	1	Uzura 100%
167	CEAS SEMNALIZARE	70S	1	0,02	0,02	2015	1	7	Uzura 100%
168	CLESTELE LISTOU	91C	1	0,03	0,03	2015	1	7	Uzura 100%
169	LINGURI WALHMAN	108	4	0,01	0,04	2015	1	7	Uzura 100%
170	DEPARTATOR HEGARE	146	1	0,01	0,01	2015	1	7	Uzura 100%
171	LAMPA FRONTALA VISION	209	1	305,00	305,00	2015	1	7	Uzura 100%
172	PENSE ANATOMICE	239	3	0,01	0,03	2015	1	7	Uzura 100%
173	PENSA CIUPITOARE OS	243	1	0,01	0,01	2015	1	7	Uzura 100%
174	PENSA UTERINA DR	434	1	0,03	0,03	2015	1	7	Uzura 100%
175	PENSA CIMPURI CARABUSI	278	10	0,01	0,10	2015	1	7	Uzura 100%
176	SPECUL ANAL TRIVOL	424	1	0,01	0,01	2015	1	7	Uzura 100%
177	SPECUL RECTAL	359R	1	0,03	0,03	2015	1	7	Uzura 100%
178	STETOSCOPI DUPLEX RIESTER	368N	1	157,48	157,48	2015	1	7	Uzura 100%
179	STAMPILA DATER COLOP	92D11	1	25,00	25,00	2015	1	7	Uzura 100%
180	TENSIOMETRU RIESTER	489R	1	274,04	274,04	2015	1	7	Uzura 100%
181	PROSOAPE DE MAINI	37A1	2	8,03	16,06	2015	1	7	Uzura 100%
182	LADA IZOTERMA	544	1	60,00	60,00	2015	1	7	Uzura 100%
183	CASOLETA STERILIZARE 14/10	63	1	0,02	0,02	2015	1	7	Uzura 100%
184	CASOLETA STERILIZARE 29/17	66L	1	0,03	0,03	2015	1	7	Uzura 100%
185	FOARFACA CHIRURGICALA DREAPTA	180DR	1	16,72	16,72	2016	1	6	Uzura 100%
186	PENSA ROC PEAN 14 CM	273V	1	9,55	9,55	2016	1	6	Uzura 100%
187	REDUCTOR DE PRESIUNE -CG	208CG	2	0,07	0,14	2018	1	4	Uzura 100%
188	BUTELIE OXIGEN 10L	194CG	1	0,46	0,46	2018	1	4	Uzura 100%
189	TARGA	255A	1	10,00	10,00	2018	1	4	Uzura 100%
190	TABURETE TULIP 1 NEGRU	683A4	1	171,51	171,51	2015	1	7	Uzura 100%
191	SCAUN TULIP 2 NEGRU A12	684A12	1	323,14	323,14	2020	1	2	Uzura 100%
192	SCAUN TULIP 2 NEGRU A9	684A9	1	323,14	323,14	2016	1	6	Uzura 100%
193	PENSA CHIRURGICALA STANDARD 16 CM	515	5	8,68	43,40	2015	1	7	Uzura 100%
194	PORT AC MAYO-HEGAR 16 CM	520	2	18,60	37,20	2015	1	7	Uzura 100%
195	COLECTOR PANSAMENTE SIMPLE	556Q	1	372,00	372,00	2015	1	7	Uzura 100%
196	LAMPA DE EXAMINARE	569	1	1.178,00	1.178,00	2015	1	7	Uzura 100%
197	PENSA ROCHESTER-PEAN 16 CM	570	1	17,36	17,36	2015	1	7	Uzura 100%
198	CITITOR CARD SANATATE	825A12	1	198,40	198,40	2016	1	6	Uzura 100%
199	PENSA ROC PEAN 14 CM	272U	1	93,00	93,00	2016	1	6	Uzura 100%
200	PROSOP	37B	2	10,00	20,00	2015	1	7	Uzura 100%
201	PENSA MOSQUITO 12.5 CM	266	3	15,67	47,01	2015	1	7	Uzura 100%
202	PENSA PEAN 12-14 CM	273N	2	18,43	36,86	2015	1	7	Uzura 100%
203	PORT AC MATEUX 1	304A	1	0,02	0,02	2015	1	7	Uzura 100%
204	LAMPA EXAMINARE BEC HALOGEN	569H	1	458,79	458,79	2015	1	7	Uzura 100%
205	PROSOP	37H	1	10,00	10,00	2015	1	7	Uzura 100%
206	CASOLETA STERILIZARE 12/4	464	1	0,02	0,02	2015	1	7	Uzura 100%
207	CUTIE FIERT INSTRUMENTE	111	1	0,01	0,01	2015	1	7	Uzura 100%
208	HALAT POLAR	15P	1	75,00	75,00	2016	1	6	Uzura 100%
209	BLUZE	71CH	2	37,00	74,00	2016	1	6	Uzura 100%
210	PANTALONI	70N	2	38,00	76,00	2016	1	6	Uzura 100%
211	PROSOP	37C	2	10,00	20,00	2015	1	7	Uzura 100%
	TOTAL				74.638,02				

Comisia de inventariere:

1.FLOROIU ADRIANA DIRECTOR FINANCIAR -CONTABIL
2.SZILAGYI CARMEN DIRECTOR MEDICAL
3.STAN LIA ASISTENT MEDICAL SEF
4.IOICA ADELA ASISTENT MEDICAL SEF
5.DALI IULIAN ADMINISTRATOR

-presedinte..... 
-membru..... 
-membru..... 
-membru..... 
-membru.....